

# Aera A/S

Gammel Kongevej 60, 18  
1850 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/03/2019**

---

**Hanane Fathi Roswall**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Aera A/S  
Gammel Kongevej 60, 18  
1850 Frederiksberg C

Telefonnummer: 26166900

CVR-nr: 39154765

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Verifica Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Annebergvej 10  
9000 Aalborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 33684096  
P-enhed: 1016948957

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive patent og rådgivningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets påbegyndte sine aktiviteter den 1. januar 2018 med de fire ejere som selskabets ansatte. Siden begyndelsen har der været en god aktivitet, som er øget i løbet af hele 2018. Der har således været en fin kundetilgang af danske og internationale kunder indenfor produktion, teknologi og biokemi samt lignende brancher.

Med udgangen af 2018 er der 11 medarbejdere og yderligere ansættelser er allerede foretaget i 2019 og forventes at fortsætte i 2019.

Årets resultat på tkr 1.503 efter skat er bedre end forventet og tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som har påvirket årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>9.974.837</b>	<b>-41.655</b>
Lønninger .....		-7.191.933	0
Pensioner .....		-280.990	0
Andre omkostninger til social sikring .....		-71.519	0
Andre personaleomkostninger .....		-130.460	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-154.076	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.145.859</b>	<b>-41.655</b>
Andre finansielle indtægter .....		16.118	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-200.000	0
Andre finansielle omkostninger .....		-32.999	-123
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.928.978</b>	<b>-41.778</b>
Skat af årets resultat .....	1	-425.778	9.174
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.503.200</b>	<b>-32.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		602.132	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		600.000	0
Overført resultat .....		301.068	-32.604
<b>I alt</b> .....		<b>1.503.200</b>	<b>-32.604</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	49.198
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>49.198</b>
Deposita .....		209.500	139.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>209.500</b>	<b>139.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>209.500</b>	<b>188.698</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.003.980	0
Udskudte skatteaktiver .....		50.126	9.174
Andre tilgodehavender .....		0	75.705
Periodeafgrænsningsposter .....		463.826	96.434
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.517.932</b>	<b>181.313</b>
Likvide beholdninger .....		525.584	498.677
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.043.516</b>	<b>679.990</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.253.016</b>	<b>868.688</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Overført resultat .....		268.464	-32.604
Forslag til udbytte .....		602.132	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.370.596</b>	<b>467.396</b>
Ansvarlig lånekapital .....		2.000.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000.000</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		82.114	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		481.892	38.772
Skyldig selskabsskat .....		16.730	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.292.173	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.511	362.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.882.420</b>	<b>401.292</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.882.420</b>	<b>401.292</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.253.016</b>	<b>868.688</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-32.604	0	0	467.396
Betalt udbytte .....	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat .....	0	301.068	602.132	600.000	1.503.200
Egenkapital, ultimo .....	500.000	268.464	602.132	0	1.370.596

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-466.730	0
Ændring af udskudt skat	40.952	9.174
	<u>-425.778</u>	<u>9.174</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	49.198
Tilgang	104.878
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>154.076</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	154.076
Afskrivninger vedrørende afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>154.076</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 12. december 2017	500.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med tre måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen andrager tkr. 204.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7